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Yerba Mate Yacuy Terere
Pinaple 500g

Nasza cena 33,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 7896220549022

Kod EAN 7896220549022

Producent Yacuy

Opis produktu
Yerba Mate Yacuy Terere o smaku ananasa i mięty to kolejna mate do przygotowywania na zimno. W nadchodzących
gorących latach ta coraz bardziej powiększającą się rodzina "mate terere" z pewnością będzie zyskiwała na popularności w
naszym kraju. Tym razem mamy tu opartą na wyselekcjonowanych bardzo grubych liściach kompozycję yerby, zioła - dzikiej
mięty z naturalnym aromatem owoców.
To dość delikatna w smaku mate została wzbogacona dodatkiem dużych patyczków. Taka erva mate zalewana lodowatą wodą
jest nieocenionym naturalnym źródłem witalności. Podczas długotrwałych upałów terere jest dla wielu osób jednym z lepszych
sposobów na nawodnienie organizmu.
Wypita przed nocą, pozwala spokojnie zasnąć, a po wyczerpującym i długim dniu jej spowolnione działanie spowodowane jest
mniejszą ilością wytrąconych do wody alkaloidów wpływa dodatnio na samopoczucie. Wypita po południu przynosi ludziom
cierpiącym od upału nawilżenie i wewnętrzną ochłodę. Dobrym sposobem na przygotowywanie terere jest zagotowanie 200g
mate, przecedzenie jest przez sitko i używanie takiego domowego ekstraktu wraz z wodą mineralną, lodem i sokiem.
 

Polecamy ją zarówno dla osób, które dopiero uczą się picia yerba mate jak i dla wytrawnych smakoszy tego napoju. Mocno
orzeźwiający smak mięty oraz intensywne działanie to idealne połączenie dla miłośników terere, czyli yerby mate na zimno.
 

Tradycyjny sposób parzenia - w Ameryce Płd. susz wsypuje się w ilości od 1/4 do 3/4 objętości naczynia oraz zalewa wodą
o temperaturze 70-80 stopni C. Ten sam susz można zalewać wielokrotnie, aż do utraty jego walorów smakowych.
Alternatywnie susz można zalewać wodą z lodem.

Najlepiej spożyć przed:/ nr partii produkcyjnej znajdują się na opakowaniu.
Przechowywać w suchym miejscu, w szczelnym opakowaniu. 

Kraj pochodzenia: BRAZYLIA
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